

URGENT : Le Syndicat mixte de la Montagne Ardéchoise recrute deux agents techniques pour l'entretien des sentiers de randonnée

Mode de recrutement:

Type de recrutement : contractuel de type saisonnier (contrats à durée déterminée du 25 mai 2021

au 18 juillet 2021). Filière : technique. Catégorie : C.

Cadre(s) d'emploi : adjoint technique.

Temps complet: 35 heures hebdomadaires.

Etablissement public:

Le Syndicat mixte de la Montagne Ardéchoise intervient dans le développement, l'aménagement et la gestion d'équipements favorisant les loisirs et les sports de nature ainsi que la mise en avant du patrimoine. Fort des adhésions de 6 communes, de la communauté de communes Montagne d'Ardèche et du Conseil Départemental de l'Ardèche, le SMA a la vocation de structurer le territoire touristique en Montagne Ardéchoise et de favoriser les pratiques de découverte des espaces naturels tant pour les voyageurs que pour la population locale et ce en toutes saisons. Le syndicat est également le partenaire privilégié des communautés de communes en ce qui concerne l'entretien des chemins de randonnée. Dans ce contexte, il recherche, pour le débroussaillage annuel, deux agents techniques.

Missions:

Sous la responsabilité du chef d'équipe

- Participer à la campagne annuelle de débroussaillage et de fauchage ainsi qu'aux autres travaux en lien avec le réseau de randonnée
- Autres missions en fonction des besoins du service

Profil:

Bonne condition physique permettant des déplacements avec du dénivelé et du matériel sur le dos (débroussailleuse)

Capacités à travailler en équipe tout en respectant la hiérarchie Allier rapidité et exécution parfaite.

Expérience:

Expérience souhaitée

Résidence administrative : Domaine nordique de la Chavade 07330 ASTET

Date de prise de fonction : poste disponible à partir du 25 mai 2021

Envoi des candidatures: Merci d'adresser votre candidature (curriculum vitae), le plus rapidement possible par courrier à Syndicat mixte de la Montagne Ardéchoise, Madame la Présidente, le village 07660 LANARCE ou par mail à sma@la-montagne-ardechoise.com

Renseignements: tél 06 08 57 81 66 contact: thierry.armand@la-montagne-ardechoise.com